
. Bosna lHercegovina
Federaclja Bosne i H€rcego\rino

FEDERALNO MINISTARSWO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEOERALNO MINISTARSWO UNUTARNJIH POSLOVA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Bosnla and Hgrzegovlna
Foderatlon of Bosnia and Herzsgovina

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

POLICE ADMINISTRATION
SARAJEVO

Broj: 09-20/1 -1 1 -2-21 02-1
Sarajevo, 02.1 1.2020. godine

Na osnovu 6lana 43. a u vezi dlana 45. stav 2. Zakona o unutra5njim poslovima

Federacije Bosne i Hercegovina (,,SluZbene novine Federacije BiH" broj: 81/14)' i

dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:39/14) i

preporuke Komisije za provodenje konkurentskih i pregovaradkih postupaka nabavki
u 2020. godini, zamjenik direktora Federalne uprave policije d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaEa za nabavku

kancelarijskog namjeitaja - LOT- 1

I

Prlhvata se prijedlog Komisije za provodgnje konkurentskih i pregovaradkih
postupaka nabavke, u postupku javne nabavke kancelarijskog namjeStaja - LOT-'!'
te se ugovor dodjeljuje ponudadu ,,lNTER-COM' D.O.O. ZENICA, dija ponuda iznosi
14.660,00 bez PDV-a, odnosno 17j52,20 KM sa PDV-om.

lt
Za izvr5enje Odluke zaduZuje se Sektor za materijalno- finansijske poslove.

ilt
Ova Odluka objavit 6e se na internet stranici Federalne uprave policije istovremeno s

upu6ivanjem iste ponudadu koji je u6estvovao u postupku nabavke kancelarijskog
namje$taja - LOT-1 , u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBRAZLOZENJE

Federalna uprava policije je provela konkurentski postupak javne nabavke
kancelarijskog namje5taja - LOT-1 , broj Obavje5tenja o javnoj nabavci: 1412-7-1-
221-3-102120, objavljeno na portalu javnih nabavki dana 08.10.2020. godine.

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.

Procjenjena vrijednost nabavke iznosi 14.700,00 KM bez PDV-a.

Postupak je provela Komisija za provoclenje konkurentskih i pregovaradkih
postupaka nabavki u 2020. godini imenovana Rje5enjem zamjenika direktora
Federalne uprave policije brol: 09-19/1-30-2-113 od 13.02.2020. godine.

Sarajevo, Ul. Mehmeda Spahe 7
Tel. +387 33 280 020

www.fuo.qov.ba



Na osnovu Zapisnika o ocjeni i pregledu ponuda utvrdeno je da je Komisija

blagovremeno i pravilno izvrSila otvaranje ponuda i ocjenu kvalifikovanosti ponudaca,

a o-eemu je sadinila odgovoraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno slijedeCe:

- Da je zaprimljena jedna ponuda, koja je ujedno i blagovremena, i to
ponudada,,lNTER-COM' D.O.O. ZENICA'

- Da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda,
- Da se za postupak nabavke kancelarijskog namje5taja - LOT-1 dodjeli

ugovor ponudadu ,,lNTER-COM' D.O.O. ZENICA, 6ija cijena iznosi

14.660,00 bez PDV-a, odnosno 17.152,20 KM sa PDV-om, a u skladu sa

dlanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukc[e
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 66/16), koji je regulisano da u sludaju samo

i'eUne prinvittlive ponude e-aukcija se ne moZe zakazali, nego se postupak

okondava u skladu sa dlanom 69. Zakona o javnim nabavkama.

u postupku je utvrdeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je preporuka

o izboru najpovoljnijeg ponudada za nabavku kancelarijskog namje5taja - LOT-1

data u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i tenderskom dokumentacijom.

lz navedenih razloga, a primjenom 6lana 69. stav (1) tadka a) Zakona o javnim

nakavkama, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka:
protiv ove odluke moZe se podnijeti zalba ugovornom organu, Federalnoj upravi

policije Sarajevo u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke.

1

Dostaviti:
Sektor za mat. fin. poslove
Ponuiladima
u spis

KTORA


